
Prohlášení zákonných zástupců dítěte 

 

Prohlašujeme, že dítě : ....................................................................................................., 

nar. :.................................., trvale bytem: ............................................................................, 

nejeví známky akutního onemocnění (například horečky,kašle nebo průjmu) a  

ve 14 kalendářních dnech před odjezdem nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní 

opatření. Dále prohlašuji, že dítě není nebo nepřišlo do styku s osobou nakaženou Covid-19 

nebo testovanou na toto onemocnění z rozhodnutí Krajské Hygienické stanice či 

ošetřujícího lékaře. Dítě je schopné zúčastnit se Příměstského šachového tábora 

v Klatovech ve dnech  od 19.7.  do 23. 7. 2021.  

 

V...................................................dne.....................................  

Podpis zákonných zástupců  : ......................................................  

 

 

Pozn.: toto prohlášení nesmí být starší než jeden den před odjezdem na akci 

  

 


